ISO642x-Q1 通用、基础型和增强型、双-通道数字隔离器
1 特性
• 具有符合 AEC-Q100 标准的下列特性：
– 器件温度等级 1：–40°C 至 +125°C 环境工作
温度范围
• 提供功能安全（计划）
– 有助于进行 ISO 26262 系统设计的文档
• 高达 150Mbps 的数据速率

Digital Isola�on Family
Automo�ve AEC-Q100 Qualified
图 4-1. 器件命名规则
ISO6420-Q1, ISO6421-Q1
ZHDS172 – APRIL 2026
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 3
Product Folder Links: ISO6420-Q1 ISO6421-Q1
English Data Sheet: SLLSG23
5 引脚配置和功能
SOIC (D-8) 和 宽体 SOIC (DWV-8) 的引脚配置
1VCC1 8 VCC2
2INA 7 OUTA
3INB 6 OUTB
4GND1 5 GND2
IS
O
L
A
T
IO
N
Not to scale
图 5-1. ISO6420-Q1 和 ISO6420F-Q1 （俯视图）
IS
O
L
A
T
IO
N
1VCC1 8 VCC2
2OUTA 7 INA
3INB 6 OUTB
4GND1 5 GND2
Not to scale
图 5-2. ISO6421-Q1 和 ISO6421F-Q1 顶视图
表 5-1. 引脚功能
引脚
类型(1) 说明
名称
ISO6420-Q1 ，
ISO6420F-Q1
ISO6421-Q1 ，
ISO6421F-Q1
GND1 4 4 — VCC1 的接地连接
GND2 5 5 — VCC2 的接地连接
INA 2 7 I 输入，通道 A
INB 3 3 I 输入，通道 B
OUTA 7 2 O 输出，通道 A
OUTB 6 6 O 输出，通道 B
VCC1 1 1 — 电源，VCC1
VCC2 8 8 — 电源，VCC2
(1) I = 输入，O = 输出
ISO6420-Q1, ISO6421-Q1
ZHDS172 – APRIL 2026 www.ti.com.cn
4 提交文档反馈 Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated